

Ремонтні роботи за адресою: Тополь-3 житломасив, 31
2

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Ремонтні роботи за адресою: Тополь-3 житломасив, 31а
Ремонтні роботи за адресою: Тополь-3 житломасив, 31а**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 168,16016 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,64671 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 58,70712 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "7 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну кількість: 154,7*0,10	100м3	0,1547	<u>23016,37</u> 23016,37	-	3560,63	3560,63	-	<u>305,5000</u>	<u>47,26</u>
2	PH7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого з ущільненням кількість: 154,7*0,15	м3	23,205	<u>1660,84</u> 455,07	<u>169,05</u> 148,51	38539,79	10559,9	<u>3922,81</u> 3446,17	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>127,63</u> 37,26
3	PH8-32-4	Улаштування гідроізоляції з рулонних матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар	100м2	1,785	<u>9800,54</u> 2073,20	-	17493,96	3700,66	-	<u>22,7200</u>	<u>40,56</u>
4	PH18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	154,7	<u>450,97</u> 127,35	-	69765,06	19701,05	-	<u>1,5000</u>	<u>232,05</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH13-15-5	Розбирання облицювання цоколя з керамічних глазурованих плиток кількість: 116*0,2	100м2	0,232	<u>5763,45</u> 5763,45	-	1337,12	1337,12	-	<u>74,3000</u>	<u>17,24</u>
6	PH7-18-3	Улаштування шару обмазувальної гідроізоляції цоколю кількість: 116*0,2	100м2	0,232	<u>4126,61</u> 3118,96	-	957,37	723,6	-	<u>33,3900</u>	<u>7,75</u>
7	PH11-41-1	Штукатурення стін фасадів сумішамі, готовими до застосування кількість: 116*0,20	100м2	0,232	<u>15028,03</u> 11484,03	-	3486,5	2664,29	-	<u>115,9300</u>	<u>26,9</u>
8	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	25,7821	<u>122,80</u> 122,80	-	3166,04	3166,04	-	<u>1,6300</u>	<u>42,02</u>
9	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	25,7821	<u>184,51</u>	<u>184,51</u>	4757,06	-	<u>4757,06</u>	-	-
Разом прями витрати по кошторису							143063,53	45413,29	<u>8679,87</u> 3446,17		<u>541,41</u> 37,26
Разом будівельні роботи, грн.							143063,53				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							88970,37				
всього заробітна плата, грн.							48859,46				
Загальновиробничі витрати, грн.							25096,63				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							68,04				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9847,66				
Всього будівельні роботи, грн.							168160,16				

Всього по кошторису							168160,16				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							646,71				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						58707,12				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]